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Hållplatser

365 Ingevallsbo - Åsmansbo - Finnbo - Smedjebacken och åter

Ingevallsbo
Bommarsbo norra
Bommarsbo
Åsmansbo bystuga
Matsbo norra
Matsbo
Matsbo norra
Åsmansbo bystuga
Åsmansbo södra
Getbo
Källdalen
Getbro
Burkens
Finngården
Finnbo gård
Vikersvik
Hantverkargatan
Länsmansgatan
Kommunhuset Smedjebacken
Bergaskolan
Vårdcentralen Smedjebacken
Hamngatan

Hållplatser

Hamngatan
Bergaskolan
Vårdcentralen Smedjebacken
Kommunhuset Smedjebacken
Länsmansgatan
Hantverkargatan
Vikersvik
Rånäsberget
Höjers
Torrbo
S�mmerbo
Gladtjärn
Källdalen
Getbro
Burkens
Finngården
Finnbo gård
Getbo
Åsmansbo södra
Åsmansbo bystuga
Matsbo norra
Matsbo
Matsbo norra
Åsmansbo bystuga
Bommarsbo
Bommarsbo norra
Ingevallsbo



365 Ingevallsbo - Åsmansbo - Finnbo - Smedjebacken
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:37:20

Hållplatser
Ingevallsbo
Matsbo
Åsmansbo bystuga
Getbo
Finnbo gård
Vikersvik
Kommunhuset Smedjebacken
Bergaskolan
Hamngatan

TI,F

Måndag-Fredag

Linje 365
Anm F

8.45
8.56
9.00
9.05
9.12
9.20
9.27
9.28
9.30

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.



365 Smedjebacken - Finnbo - Åsmansbo - Ingevallsbo
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:37:20

Hållplatser
Hamngatan
Bergaskolan
Kommunhuset Smedjebacken
Vikersvik
Gladtjärn
Finnbo gård
Åsmansbo bystuga
Matsbo
Ingevallsbo

TI,F

Måndag-Fredag

Linje 365
Anm F

11.40
11.42
11.45
11.50
11.55
11.59
12.11
12.15
12.30

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.


